

**АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОЛОГИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.11.2022

№ 73

О внесении изменений в постановление администрации
Новологиновского сельского поселения от 15.12.2017г. №91 «Об
утверждении муниципальной программы Новологиновского сельского
поселения Большереченского муниципального района Омской области
«Формирование комфортной городской среды на 2018 – 2024 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Новологиновского сельского поселения,
Администрация Новологиновского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации
Новологиновского сельского поселения от 15.12.2017г. №91 «Об
утверждении муниципальной программы Новологиновского сельского
поселения Большереченского муниципального района Омской области
«Формирование комфортной городской среды на 2018 – 2024 годы» (далее –
Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы цифры «1 083 600,00 рублей» заменить
цифрами «175 300,00» рублей цифры «235 300,00 рублей» заменить цифрами
«0,00» рублей, цифры «261 100,00 рублей» заменить цифрами «0,00» рублей,
цифры «587 200,00 рублей» заменить цифрами «175 300,00 рублей».

1.2. В статье 4 цифры «235 300,00» заменить цифрами «0,00», цифры
«261 100,00» заменить цифрами цифрами «0,00», цифры «587 200,00»
заменить цифрами «175 300,00».

1.3. В статье 7 цифры «23 100,00 рублей» заменить цифрами «0,00
рублей», цифры «80 300,00 рублей» заменить цифрами «0,00 рублей», цифры
«94 400,00 рублей» заменить цифрами «28 300,00 рублей», цифры «155
000,00 рублей» заменить цифрами «0,00 рублей», цифры «197 800,00 рублей»
заменить цифрами «28 300,00 рублей», цифры «238 000,00 рублей» заменить
цифрами «0,00 рублей», цифры «492 800,00 рублей» заменить цифрами «147
000,00 рублей», цифры «885 800,00 рублей» заменить цифрами «147 000,00
рублей»;

1.4. В приложении №1 к муниципальной программе «Формирование
комфортной городской среды на 2018 – 2024 годы»:

цифры «197 800,00 рублей» заменить цифрами «28 300,00 рублей»,

цифры «23 100,00 рублей» заменить цифрами «0,00 рублей»,
цифры «80 300,00 рублей» заменить цифрами «0,00 рублей»,
цифры «94 400,00 рублей» заменить цифрами «28 300,00 рублей»,
цифры «103 400,00 рублей» заменить цифрами «0,00 рублей»,
цифры «155 000,00 рублей» заменить цифрами «0,00 рублей»,
цифры «238 000,00 рублей» заменить цифрами «0,00 рублей»,
цифры «489 900,00 рублей» заменить цифрами «147 000,00 рублей»,
цифры «492 800,00 рублей» заменить цифрами «147 000,00 рублей»,
цифры «885 800,00 рублей» заменить цифрами «147 000,00 рублей»,
цифры «882 900,00 рублей» заменить цифрами «147 000,00 рублей»,
цифры «2 900,00 рублей» заменить цифрами «0,00 рублей»,
цифры «1 083 600,00 рублей» заменить цифрами «175 300,00» рублей,
цифры «235 300,00 рублей» заменить цифрами «0,00» рублей,
цифры «261 100,00 рублей» заменить цифрами «0,00» рублей,
цифры «587 200,00 рублей» заменить цифрами «175 300,00 рублей».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Новологинского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

Врио главы сельского поселения



О.М. Челнокова